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ماهی بخت 
برگشته!

مراقبت 
مادر ۹۸ 

ساله از پسر 
۸۰ ساله!

اجساد مثله 
۹ نفر در 

یخچال قاتل 
ژاپنی!

خارج کردن
 ۶۰۰ میخ آهنی 
از معده یک 

مرد

صفحه 11
چهار شنبه 1۰ آبان 1۳۹۶ 

1۲ صفر 14۳۹ - شماره ۲1۷۶1

گروگانگیری نوجوان 17 ساله
 زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی  هامون در شمال سیستان 
و بلوچستان از شناسایی و دستگیری عاملان آدم ربایی نوجوان 17 ساله 

در کمتر از دو ساعت در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ عباس کشتگر افزود: پس از کسب خبری مبنی بر وقوع 
آدم ربایی مأموران پلیس موفق شدند هویت و مخفیگاه عاملان آدم ربایی 

را شناسایی کنند.
وی اضافه کرد: پس از شناسایی مخفیگاه ربایندگان مأموران پلیس 
در یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند پنج عامل آدم ربایی را دستگیر 
و گروگان را آزاد کنند، همچنین یک دســتگاه خودرو در این عملیات 

توقیف شد.
وی ادامه داد: متهمان اختلافات شــخصی را انگیزه این عمل خود 

عنوان کردند.
انهدام فرآورده های دامی فاسد

تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی گفت: 
3/5 تن فرآورده خام دامی غیربهداشــتی در این اســتان معدوم شد. 
امیرحســین بهداد افزود: بازرسین بهداشت این مقدار فرآورده را طی 
500 مورد بازرســی کشف کردند. وی اقلام مکشوفه را شامل گوشت 
قرمز و مرغ تاریخ گذشــته اعلام کرد و اضافه کرد: در این رابطه یک 

واحد صنفی متخلف نیز پلمب شد.
کشف 1200 کیلو موادمخدر

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: طی 
چند روز گذشته 1200 کیلوگرم انواع موادمخدر در این استان کشف 

و ضبط شد.
سرتیپ احمد علی گودرزی افزود: مأموران انتظامی این استان طی 

همین مدت 77 نفر متهم را نیز در این رابطه دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: همچنین 6 دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان نیز 

توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد.
انهدام باند مدلینگ

زاهــدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی اســتان از 
شناســایی و انهدام باند مدلینگ و دستگیری ســه نفر در این رابطه 

خبر داد.
ســرهنگ »علی محمدی« گفت: درپی اخبار به دست آمده مبنی 
بر فعالیت غیرقانونی متصدی یک واحد صنفی آرایشــگاه زنانه در امر 
ترویج فساد و انجام فعالیت مدلینگ به صورت مخفیانه در محل واحد 
صنفی خود، پس از تحقیقات و بررســی های انجام شده مشخص شد 
فرد موردنظر خانمی به هویت معلوم متصدی یک واحد آرایشگاه زنانه 
است که با استخدام دو نفر خانم دیگر به عنوان مدل اقدام به فعالیت 
مدلینگ و ترویج فساد از این طریق می کند و دعوت از مشتریان خود 

را نیز از طریق شبکه های اجتماعی انجام می دهد.
وی افزود: در این رابطه این واحد صنفی پلمب شد.

سقوط هواپیما
مشهد- ایرنا: فرماندار شهرستان چناران در استان خراسان رضوی 
گفت: یک فروند هواپیمای سبک در فرودگاه آموزشی گلبهار سقوط کرد.
محمد پرویزیان افزود: این هواپیمای آموزشــی متعلق به شرکت 
هواپیمایی گلبهار به علت نامعلوم ســقوط کــرد که درپی آن عوامل 
آتش نشانی و امدادی در محل حاضر شده و ایمن سازی های لازم انجام 
شــد.وی گفت: در این حادثه 2 سرنشین این هواپیما مصدوم و برای 

مراقبت به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند.
فرماندار چناران افزود: علت وقوع حادثه توســط کمیسیون سوانح 

هوایی در دست بررسی است.
توزیع داروهای روانگردان

ســاری- خبرنگار کیهان: اعضــای باندی که در تهیه انواع قرص و 
داروهای مخــدر روانگردان و قاچاق در شهرســتان آمل فعالیت های 

گسترده ای داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ »ولی الله گنجیان مقدم« در تشریح فعالیت ها و شناسایی 
اعضای این باند گفت: پلیس آمل عاملان تهیه و توزیع قرص های مخدر 
را در شهرستان آمل شناسایی و دو متهم به نام های »م-د« و »ر-خ« 
را در عملیاتی ضربتی دســتگیر کرد و در بازرسی از محل فعالیت این 
متهم مقدار 4 هزار عدد انواع قرص های مخدر و 11 هزار سی سی شربت 
مخدر و تجهیزات پلمب ظرف های مخصوص دارو که به شیوه ماهرانه ای 

در منزل و مغازه متهم جاسازی شده بود. کشف شد.
واژگونی مینی بوس دانش آموزان

سرویس شهرســتانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: یک دســتگاه مینی بوس حامل دانش آموزان ابتدایی در 

اطراف شهرستان محلات واژگون شد.
سرهنگ ایرج کهریزی، افزود: در این حادثه، 9 دانش آموز به صورت 
ســطحی مصدوم و بلافاصله توسط تیم های امدادی به مراکز درمانی 
منتقل شدند؛ وضعیت جسمانی مصدومان مطلوب گزارش شده است.
کهریزی ادامه داد: علت این ســانحه عدم توجه به جلو از ســوی 
راننده خودرو مینی بوس اعلام شــده است.به گفته وی، این خودرو در 
حال انتقال دانش آموزان ابتدایی چندین روستا بود که در شهر »نیمور« 

شهرستان محلات بود.
دستگیری مامور قلابی

رشــت- خبرنگار کیهان: سرپرســت فرماندهی نیــروی انتظامی 
صومعه سرا گفت: در پی شکایت مردمی مبنی بر اینکه فردی با جعل 
عنوان مامور اداره برق اقدام به دریافت وجه نقد از آنان کرده موضوع را 
بررسی که در تحقیقات موفق شدیم متهم را شناسایی و دستگیر کنیم.
سرهنگ عبدالعلی شعبانی افزود: متهم مامور اخراجی شرکت برق 
بوده که به علت دسترسی به فهرست بدهکاران اداره برق با جعل عنوان 
مامور این اداره از مشــترکین مبلغی حدود 150 میلیون ریال دریافت 

می نمود. وی شاکیان این مامور قلابی را 20 نفر اعلام کرد.
قاچاق کالا

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: 
با تلاش ماموران ایســتگاه ایست و بازرسی شهید »امامی« شهرستان 
شهرضا محموله کالاهای خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 500 

میلیون ریال کشف شد.
سرهنگ »محمدحسین باباکلانی« اظهار داشت: ماموران انتظامی 
ایســتگاه ایست و بازرسی شــهید امامی این فرماندهی حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دســتگاه کشــنده دنگ  فنگ که از جنوب 

کشور به سمت تهران در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرســی از این کشــنده چندین محموله کالای 
خارجی شامل 100 کارتن لنز و عدسی عینک، 636 بسته دارو، هشت 
عدد لاستیک کامیون و 112 ثوب پوشاک زنانه که همگی فاقد هرگونه 

مدرکی معتبر گمرکی بودند کشف شد.
سرهنگ باباکلانی اضافه کرد: در این رابطه خودرو توقیف و راننده 

نیز دستگیر شد.
آتش در جنگل ابر

ســمنان- ایرنا: بخشی از عرصه های جنگل ابر در منطقه پمولچال 
شیرین آباد استان گلستان دیروز دچار حریق شد و آتش به عرصه های 
جنگل ابر منطقه مرزی بخش بســطام شــاهرود در اســتان سمنان 

گسترش یافت.
فرماندار شاهرود با بیان این که منطقه شیرین آباد در مرز شاهرود 
و استان گلســتان واقع شده، افزود: آتش سوزی نخست از جنگل های 
گلستان آغاز شــد و سپس به جنگل های شیرین آباد نزدیک روستای 
پمولچال بخش بسطام سرایت کرد.سیدمحمدرضا هاشمی گفت: 50 تن 
از نیروهای امدادی با کمک شماری از اهالی منطقه در حال اطفای حریق 
هستند این در حالی است که شدت وزش باد کار را سخت کرده است.
به گفته وی آتش سوزی به سمت منطقه سرمه واقع در بخش بسطام 

شاهرود در حال پیشروی است.

جوان کانادایی ماهی را صید کرده است 
که به دلیل گرفتار شدن داخل یک حلقه 
پلاستیکی و ادامه رشد به دو قسمت تقسیم 

شده است.
بــه گزارش میــل آنلاین، این مــرد جوان 

مادر ۹۸ ساله  انگلیسی به یک مرکز مراقبت 
از سالمندان در شهر لیورپول نقل مکان کرد تا از 

تام، پسر ۸0 ساله اش مراقبت کند.
به گزارش یورونیوز، »تام کیتینگ« در سال 2016 
میلادی در این مرکز مراقبت ساکن شد. او هرگز ازدواج 

نکرده و تنهاست و به دلیل وضعیت جسمانی اش نیاز به مراقبت بیشتری دارد.
اکنون یک ســال بعد از ســکونت او در این مرکز، آدا کیتینگ، مادر 9۸ 

ساله اش نیز به او پیوسته است تا در مراقبت از پسرش کمک کند.
اکنون این مادر و فرزندِ جدایی ناپذیر، زمان طولانی را با یکدیگر سپری 
می کنند. آنها با هم در ســرگرمی های گروهی شرکت می کنند یا به تماشای 

تلویزیون می پردازند.
آدا کیتینگ می گوید: من هر شب به تام در اتاقش شب بخیر و هر صبح 
هم، روز بخیر می گویم. ما با هم صبحانه می خوریم و وقتی من به آرایشــگاه 
می روم او چشم انتظار است تا برگردم و وقتی که برمی گردم تام به سوی من 
می آید و مرا در آغوش می گیرد. شما هرگز نمی توانید مادر بودن را کنار بگذارید.
تام نیز می گوید: بسیار خوشحالم که مادرم در اینجا ساکن شده و می توانم 

هر روز او را ببینم.
آدا کیتینگ و همســرش چهار فرزند داشتند. تام بزرگ ترین فرزند آنها 
بود و قبل از بازنشســتگی به شــغل نقاشی مشغول بود. آدا نیز در جوانی در 

یک بیمارستان کمک پرستار بود.
نوه های آدا و دیگر اعضای خانوادۀ آنها به طور منظم به دیدنشان می آیند.

پلیس ژاپن مرد 27 ســاله ای که اجساد 
بریده شده ۹ نفر را در یخچال خانه اش پنهان 

کرده بود، بازداشت کرد.
به گزارش رویترز، پلیس ژاپن موفق به شناسایی 
و دســتگیری مرد جوانی شد که اجساد بریده شده 

قربانیان خود را در آپارتمان مسکونی اش نگهداری می کرد.
خانه این قاتل 27 ســاله که دســت کم اعضای بریده شده 9 جسد در 

آپارتمان وی کشف شده، در شهر »زاما«، خارج از توکیو قرار دارد.
ماجرای ترسناک این قاتل زمانی برملا شد که نیرو های پلیس در پی یافتن 
زنی 23 ساله که اوایل ماه میلادی جاری مفقود شده بود، به مدارکی نزدیک 
به آپارتمان قاتل دست یافتند. در تصاویر دوربین های امنیتی مشخص شد 
این زن گمشده در حال راه رفتن کنار مردی بوده که محل آن به آپارتمان 

قاتل بسیار نزدیک است.
چند یخچال کوچک مســافرتی در آپارتمان قاتل کشف شده که در هر 
کدام بخش هایی از اندام های بریده شده اجساد به چشم می خورد. سخنگوی 
آژانس پلیس ملی ژاپــن از ارائه هرگونه توضیحی در باره این پرونده امتناع 

کرد و گفت: هنوز هیچ چیزی مشخص نشده است.

پزشکان پس از آزمایش و عکسبرداری، از 
معده مرد بنگالی که به دنبال احساس درد حاد 
شکمی به بیمارستان رفته بود، بیش از ۶00 میخ 

آهنی درآوردند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، وی که ماه 

قبل دچار درد زیاد در ناحیه شکم شده بود، پس از مراجعه به بیمارستان 
بستری شد و پزشکان با آزمایش USG به او و خانواده اش گفتند توده ای از 

میخ را در معده اش مشاهده کرده اند.
 پزشکان بیمارستان دولتی کالج پزشکی کلکلته با انجام عمل جراحی 
نادری توانستند 600 میخ را از معده این بیمار مبتلا به مشکلات ذهنی و 

اختلالات روانی بیرون آورند.
یکی از اعضای خانواده بیمار بنگالی گفت: وی دچار مشکلات ذهنی است 
و عادت به خوردن چیزهای عجیب و غریب دارد اما هرگز تصور نمی کردیم 

که در معدی وی میخ پیدا شود!

۶هــزار و 103 کیلوگرم انــواع موادمخدر در 
استان های سیستان و بلوچستان، کرمان و اصفهان 

کشف شد.
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
2 تــن و 353 کیلوگرم مواد مخدر در درگیری مســلحانه 
تیم های عملیاتی پلیس با ســوداگران مرگ در این استان 

کشف و ضبط شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ احمد طاهری 
دیروز در این باره اظهار داشت: اعضای یک باند بزرگ مواد 
مخدر که با استفاده از خودروهای کوهستانی از مناطق صفر 
مرزی مواد مخدر را به شهرستان مهرستان واقع در جنوب 
سیســتان و بلوچستان منتقل و پس از دپو به عمق کشور 
حمل می کردند، توسط تیم های اطلاعاتی پلیس شناسایی 

و تحرکات آنان تحت نظر قرار گرفت.
وی افزود:  قاچاقچیان در حالی که با 2 دستگاه خودرو 
تویوتا در حال جابه جایی مواد مخدر بودند توسط تیم های 
اطلاعاتی و عملیاتی پلیس شناســایی و به محض ورود به 

کمین ماموران به صورت مسلحانه با آنان درگیر شدند.
وی با بیان اینکه قاچاقچیان مسلح قصد فرار از منطقه 
به همراه محموله مواد مخدر را داشتند، تصریح کرد: پس 
از حدود نیم ساعت درگیری مسلحانه و هدف قرار گرفتن 

خودروی حامل مواد مخدر، سوداگران مرگ که توان مقابله 
با پلیس را نداشتند با بر جای گذاشتن خودرو و استفاده از 
تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه از محل متواری شدند.

جانشــین فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان 
افزود: ماموران در پاکســازی منطقه درگیری و بازرسی از 
خودروهای به جا مانده از قاچاقچیان مسلح 2 قبضه اسلحه 
کلاش با مهمات مربوطه و یک تن و 260 کیلوگرم تریاک 

را کشف کردند.
طاهری افزود: ماموران انتظامی شهرستان های ایرانشهر 
و خاش در عملیات دیگری با پشــتیبانی فنی پلیس مواد 
مخدر اســتان یک باند توزیع موادمخدر را شناسایی که با 
توقیف 2 دســتگاه خودرو از این باند مقدار یک تن و 93 
کیلو تریاک کشف و چهار قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

همچنین 2 شبکه بین المللی قاچاق مواد مخدر که از 
مرزهای سیستان و بلوچستان و مناطق کویری وارد کشور 
شــده بودند با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
استان کرمان شناسایی و در دو عملیات، باندهای سازمان 

یافته و مسلح قاچاق منهدم شدند.
 بــه گزارش ایرنا در این عملیات ها بیش از 2 تن مواد 
مخدر از نوع تریاک و حشیش و چهار قبضه سلاح جنگی 
از ســوداگران مرگ کشف و ضبط و چهار نفر از اعضای این 

باندها دستگیر شدند.
این گزارش حاکیست، قاچاقچیان با خودروهای اسکورت 
و مجهز به سیســتم دودزا محمولــه مواد مخدر را جابه جا 

می کردند که در دام اطلاعاتی گرفتار شدند.
همچنین در این عملیات تعداد پنج دستگاه خودرو با 

2 فقره پلاک جعلی توقیف شد.
بــه گزارش خبرنــگار کیهان از اصفهــان: فرماندهی 
انتظامی اســتان اصفهان از انهدام پنج باندی که به صورت 
حرفــه ای قصد انتقال یک تــن و 750 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر از مرزهای شرقی به سمت استان های مرکزی کشور 

را داشتند خبر داد.
سرتیپ مهدی معصوم بیگی افزود: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان موفق شدند در عملیاتی پنج باندی که 
به صورت جداگانه قصد عبور از مسیرهای استان را داشتند 
شناسایی و منهدم کنند.وی عنوان داشت: ماموران در این 
عملیات مقدار یک تن و 750 کیلوگرم انواع موادمخدر شامل 

تریاک، حشیش، هروئین و گل را کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه این مقدار مواد در 
مرزهای شرقی بارگیری و مقصد آنها استان های مرکزی بود 
گفت: در این خصوص 1۸ نفر از سوداگران مرگ دستگیر و 

هشت دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف شد.

کشف بیش از 6 تن موادمخدر در 3 استان کشور

یک زائر اربعین حسینی دیروز در پی شدت گرد و 
خاک شهرستان در مرز بین المللی شلمچه جان باخت.

به گزارش خبرگزاری فــارس این پیرمرد پیش از این 
دارای مشکل قلبی بود که به دلیل شدت گرد و خاک دچار 

ایست قلبی  شد.
نیروهای امدادی پس از این حادثه بیمار را به ســرعت 
به بیمارســتان صحرایی شلمچه منتقل کردند اما تلاش ها 
برای احیای قلب این زائر 63 ساله موثر واقع نشد و این زائر 

اربعینی دار فانی را وداع گفت.
تعطیلی مدارس ۶ شهر استان خوزستان

بر اثر پدیده گرد و غبار شدید در نقاط مختلف خوزستان، 
مدارس 6 شهر استان در نوبت صبح تعطیل شدند.

بر همین اســاس مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزشی 
شهرهای آبادان، خرمشهر، هویزه، دشت آزادگان، حمیدیه 

و شادگان در نوبت صبح تعطیل اعلام شد.
مسئولان مربوطه توصیه کردند که اقشار مختلف مردم 
بــرای در امان ماندن از ضررهای این پدیده از بیرون رفتن 

برای کارهای غیر ضروری خودداری کنند.
اداره کل مدیریــت بحران اســتانداری خوزســتان در 
اطلاعیه ای از شهروندان آبادانی و خرمشهری به ویژه بیماران 
تنفسی خواست تا از ترددهای غیرضروری با توجه به غلظت 

بالای ریزگردها تا بهبود وضعیت پرهیز کنند.
تعطیلی مدارس قصرشیرین و سرپل ذهاب 

گرد و خاک شــدید و آلودگی بیش از حد مجاز دیروز 
در قصرشیرین و سرپل ذهاب نیز به تعطیلی مدارس مقاطع 

مختلف تحصیلی در نوبت صبح منجر شد.
مدارس مهران و ایوان تعطیل شد

بنابرایــن گزارش: بر اســاس تصمیــم کمیته  اضطرار 
آلودگی هوای اســتان ایلام به دلیل غلظت بالای ریزگردها 

در دو شهرســتان مهــران و ایوان تمــام مقاطع تحصیلی 
شامل مهدکودک ها و پیش دبستانی ها، ابتدایی، راهنمایی و 
دبیرستان در این شهرستان ها در نوبت صبح روز سه شنبه 

نهم آبان تعطیل شد.
بارش گرد و غبار از روز دوشــنبه بیشتر مناطق استان 
ایلام از جمله مناطق جنوبی و شهرســتان مرزی مهران را 

در بر گرفت.
غلظت گرد و غبار در آبادان 30 برابر حد مجاز

میزان غلظت گرد غبار در ساعت 9 صبح روز سه شنبه 
در آبادان به بیش از 30 برابر حد مجاز رسید.

به گزارش ایرنا طبق اطلاعیه اداره کل حفاظت محیط 
زیست خوزستان بر اساس اعلام مرکز ملی پایش و هشدار 
گرد و غبار هواشناسی خوزستان، کاهش شدید دید افقی در 
برخی مناطق خوزستان به دلیل تاثیر گرد و غبار غلیظ عراقی 

در مناطق غربی، جنوبی و مرکزی خوزستان بوده است.
بنابر اعلام فرمانداری ویژه آبادان و خرمشهر کلیه ادارات 
و سازمانهای دولتی این دو شهرستان دیروز تعطیل شده بود. 

ادارات آبادان و خرمشهر نیز تعطیل اعلام شد.
مدیرکل هواشناســی خوزســتان گفت: گرد و غبار در 
صبح روز ســه شنبه، شعاع دید را در آبادان و خرمشهر به 

200 متر کاهش داد.
کــوروش بهادری اظهار کرد: شــعاع دید در این مدت 
در بســتان 400 ، اهواز 500 و شــادگان ۸00 متر گزارش 

شده است.
صادق اولاد، سرپرســت اداره محیط زیســت آبادان از 

زائران اربعین حسینی خواست تا از ماسک استفاده کنند.
لغو 3 پرواز فرودگاه های آبادان و اهواز

با افزایش غلظت گرد و غبار در برخی شهرهای خوزستان 
در روز سه شنبه سه پرواز فرودگاه های آبادان و اهواز را لغو، 

و چند پرواز فرودگاه اهواز دچار اختلال شد.
به گزارش ایرنا پرواز شماره 7105 شرکت کیش ایر از 
آبادان به تهران و پرواز شماره 7104 تهران - آبادان به دلیل 

گرد و غبار غلیظ و کاهش دید خلبان لغو شد.
رئیس روابط عمومی فرودگاه اهواز اظهار کرد: با افزایش 
میزان غلظت ریزگردها در شهر اهواز و کاهش دید خلبان، 
پرواز ســاعت 11 شــرکت تابان اهواز به تهران به شــماره 

6246 لغو شد.
مجید ملایانی افزود: پرواز بندرعباس به اهواز به شماره 
271 که قرار بود ساعت 10 و 40 دقیقه وارد فرودگاه اهواز 

شود در شیراز فرود آمد.
مکی یازع رئیس کمیته مشارکت و اسکان ستاد اربعین 
در مرز شــلمچه گفت: به دنبال وقوع پدیده گرد و غبار در 
خوزستان که از صبح دیروز شدت گرفته تعداد 6 هزار ماسک 

بین زائران حسینی در مرز شلمچه توزیع شد.
گزارش خبرنگار ایرنا از مرز چذابه حاکیست: پدیده گرد 
وغبار که از دوشنبه شب منطقه عمومی دشت آزادگان را فرا 
گرفته ، باعث شد تا زائران اربعین حسینی برای در امان ماندن 
از آلودگی ناشی از وزش گرد و غبار از ماسک استفاده کنند.
توزیع ماسک توسط هلال احمر ، اداره بهداشت و برخی 

موکب داران اطراف پایانه چذابه انجام می شود.
ماموران بهداشت مستقر در پایانه چذابه به زائران اربعین 
حســینی توصیه می کنند هنگام خروج از کشور حتما از 

ماسک استفاده کنند.
گفته می شود مناطق جنوبی و مرزی عراق و مسیرهای 
تردد زائران اربعین حسینی نیز از دوشنبه شب با پدیده گرد 

و غبار درگیر هستند.
با وجود پدیده گرد و غبار در 2 مرز شــلمچه و چذابه، 

حرکت کاروان های اربعین حسینی همچنان ادامه دارد.

گرد و خاک جان یک زائر اربعین در مرز شلمچه را گرفت

مدیر واحد مدل سازی و پیش بینی شرکت کنترل 
کیفیت هوای تهران گفت: علت آلودگی هوای پی در پی 
پایتخت طی چند روز اخیر آلودگی ناشــی از ذرات 
معلق کمتر از 2/5 میکرون است که عوامل متحرک 

در سطح شهر آن را به  وجود می آورند.
حســین شهبازی در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه در 
 2/5pmچند روز اخیر علت آلودگی هوای تهران افزایش ذرات
اســت، اظهار کرد: علت افزایش این ذرات آلاینده، ترافیک 
و تردد بیش از حد خودروها در ســطح شــهر است البته 
عوامل دیگری نیز در آلودگی هوا موثر هســتند ولی علت 
اصلی آلودگی هوای ناشی از افزایش ذرات pm 2/5، منابع 

متحرک است.
وی ادامه داد: در حال حاضر شرایط جوی که در پایتخت 
حاکم است سبب می شود که آلودگی تولید شده نتواند تهویه 
شود. متاسفانه شرایط جوی در تهران به گونه ای است که 
سرعت باد در چند روز اخیر کاهش یافته است و در اوایل 

صبح با وارونگی دما مواجه هستیم.
مدیر واحد مدل ســازی و پیش بینی شــرکت کنترل 
کیفیت هوای تهران با  اشــاره به اینکه باد یک عامل موثر 
برای تهویه هوای شهر است، گفت: فردا به تدریج بر سرعت 
وزش باد در تهران افزوده می شود و امیدواریم که این شرایط 

جوی بتواند آلودگی چند روزه  هوای تهران را تهویه کند.
شــهبازی ضمن اشاره به وارونگی دمای اوایل صبح در 
تهران اظهار کرد: اوایل صبح هوا سردتر است و سبب می شود 
که آلاینده های هوا نتوانند به ارتفاع بالاتری از جو بروند و 
از ســطح زمین دور شوند و همین عامل سبب می شود که 

آلودگی ها روی هم جمع شود.
وی همچنیــن در پایان تصریح کــرد: انتظار می رود 
امروز شــرایط کیفی هوای ناسالم برای گروه حساس تداوم 

داشته باشد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: ســارقان، 
مجرمان، هنجارشکنان و قاچاقچیان بدانند و مطمئن 
باشند که تهران دیگر جای امنی برای فعالیت آنها 

نخواهد بود.
ســردار  حسین رحیمی در جریان بازدید از نمایشگاه 
مطبوعات در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس از تدوام اجرای 
طرح های پلیس پایتخت در راستای ارتقاء امنیت خبر داد 
و اظهار داشــت: پلیس تهران بــزرگ با بهره گیری از تمام 
ظرفیت و امکانات موجود، به صورت منظم و مداوم طرح و 
برنامه هایی در راستای مبارزه با مواد مخدر، مبارزه و کاهش 

سرقت و دیگر جرایم دنبال و اجرایی می کند.
رحیمی افزود: برخورد با باندهای بزرگ و سرشــبکه 
ها و همچنین برخورد با خرده فروشــان و توزیع کنندگان 
موادمخدر و جمع آوری معتادان متجاهر از اقدامات جدی 

پلیس پایتخت است.
وی با اشاره به آخرین عملیات پلیس در مناطقی چون 
شوش، هرندی، مولوی و ... در راستای مبارزه با موادمخدر، 
بیان کرد: اقدامــات پلیس در مناطقی که حضور معتادان 
متجاهر و توزیع کنندگان و خرده فروشان موادمخدر پررنگ 
اســت به طور جدی دنبال می شود و برنامه های خود را در 
این مناطق که متأسفانه سال های سال دچار معضل هستند 
دنبال می کنیم.رئیس پلیس پایتخت در خصوص کسانی 
که به دنبال ایجاد برخی ناامنی ها در تهران بزرگ هستند، 
اظهار داشت: طی هفته های اخیر شاهد تحرکات برخی از 
هنجارشــکنان در پایتخت بودیم که خوشبختانه با اشراف 
اطلاعاتی پلیس تمامی این افراد دستگیر شدند و باید بگویم 
پلیس اجازه جولان به کســانی کــه در صدد ایجاد ناامنی 
هستند نخواهد داد.سردار رحیمی تأکید کرد: طرح های ما 
درخصوص افزایش امنیت پایتخت با قوت دنبال می شود و 
در این راستا بهره گیری از ظرفیت کلانتری ها به شدت رو به 
افزایش است و در واقع کلانتری ها در راستای مبارزه با جرایم 
از حالت تدافعی و پدافندی، رویکرد آفندی را دنبال می کنند.

وی با اشــاره به رویکرد اجتماعــی و جامعه محوری 
پلیس، خاطرنشــان کرد: در بخش های مختلف و متناسب 
بــا مأموریت های پلیس نیز آموزش هــای مختلف را برای 
آســیب دیدگان جامعه دنبال می کنیــم. در واقع رویکرد 
ایجابی و آموزش محوری متناســب با مأموریت های ناجا، 

یکی از اولویت ها می باشد.

چرایی تداوم آلودگی هوای تهران 
طی روزهای اخیر

هشدار رئیس پلیس پایتخت 
به مجرمان و هنجارشکنان

پلیس اجازه جولان به ناامن کنندگان 
جامعه را نخواهد داد

نیروهای اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
استان البرز، ۶ نفر از مسترهای عرفان حلقه در کرج 

را دستگیر کردند.
به گزارش ایرنا از سپاه امام حسن مجتبی)ع(؛ 6 نفر از 
مسترهای عرفانِ حلقه محمدعلی طاهری در کرج به همت 
نیروهای اطلاعات سپاه استان البرز دستگیر شده و در حال 
سیر مراحل قضایی هستند.این افراد از مریدان محمدعلی 
طاهری و مدت ها در حال تبلیغات فرقه غیرقانونی خود در 
سطح استان البرز بودند که توسط سربازان گمنام آقا امام 
زمان )عج( در سپاه امام حسن مجتبی)ع( استان البرز مورد 
رصد وشناسایی قرارگرفته و دستگیر شدند.این افراد سابقه 
بازداشت در موارد مختلف را داشته و با قید تعهد و ضمانت 
آزاد شده بودند.یکی از این افراد با رسانه های معاند ازجمله 
بی بی سی فارسی در ارتباط بوده است. رسیدگی به جرائم 

این 6 نفر در حال سیر مراحل قضایی است.

 فرماندار خوی گفت: صبح دیروز )سه شنبه( سه 
سارق مســلح با ورود به بانک تجارت شعبه میدان 
»قمسال« این شهر، 200 میلیون ریال سرقت کردند 

و متواری شدند.
محمد عابدی به خبرنگار ایرنا افزود: این ســارقان با 2 
دستگاه موتورسیکلت متواری شدند و در تعقیب و گریز به 
ســمت مأموران تیراندازی کردند.وی با تاکید بر اینکه این 
تیراندازی خســارت جانی درپی نداشته است، اظهار کرد: 
عوامل انتظامی به دنبال این سارقان مسلح است و به زودی 

خبر دستگیری آنان منتشر می شود.
علی ابراهیمی، جانشین فرماندهی انتظامی آذربایجان 
غربی نیز با  اشاره به اینکه این سارقان مسلح شناسایی شده 
اند، نسبت به دستگیری آنان در اسرع وقت ابراز امیدواری 
کرد.میدان »قمسال« نیز در منطقه »محله« شهر خوی قرار 
گرفته است و از مکان های پرتردد این شهر به شمار می رود.

در نیمه نخست ســال جاری تلفات غرق شدگی 
در کشور با رشد 15/۴ درصدی از ۶۴1 فوتی در نیمه 
اول سال گذشــته به 72۸ فوتی در ۶ ماهه نخست 

امسال رسید.
بــه گزارش روابط عمومی پزشــکی قانونی، از مجموع 
فوتی های غرق شدگی در 6 ماهه نخست امسال، 61۸ نفر 

مرد و 110 نفر زن بودند.
بر اساس این گزارش طی این مدت بیشترین آمار تلفات 
در استان های خوزســتان با 112، مازندران با ۸5 و فارس 
با 63 فوتی ثبت شــده است. همچنین در 6 ماهه نخست 
امسال بیشترین آمار مرگ بر اثر غرق شدگی با 152 فوتی 
در تیر ماه و کمترین آن با ۸3 فوتی در اردیبهشــت ماه به 

ثبت رسیده است.

در 6 ماهه اول امســال همچنین بیشــترین متوفیات 
غرق شــدگی در رودخانه ها جان خود را از دست داده اند، به 
طوری کــه در این مدت 225 نفر در رودخانه ها جان خود 
را از دست داده اند؛ پس از آن دریا با 115 )103 نفر خارج 
طرح و 12 نفر در محدوده مجاز(، اســتخرهای کشاورزی 
بــا 73، کانال ها با 66، دریاچه های مصنوعی و ســد با 56، 
استخرهای شنا با 46، چاه با 27، حوض و حوضچه با 20 و 
دریاچه های طبیعی با هشت فوتی در رتبه های بعدی آمار 
تلفات غرق شــدگی قرار دارند. در این مدت همچنین 92 

نفر نیز در سایر مکان ها بر اثر غرق شدگی جان باخته اند.
آمار تلفات غرق شــدگی در شــهریور ماه امسال 129 
مورد بوده که نســبت به مدت مشابه سال قبل چهار درصد 

افزایش یافته است.

مدیرکل امنیتی و انتظامی اســتانداری کرمان از 
دستگیری فردی به نام »ق« به دلیل فعالیت در حوزه 
تورهای گردشگری غیرمجاز و محدوده ممنوعه کویر 

لوت خبر داد.
خلیل همایی راد در گفت و  گو با خبرنگار ایرنا افزود: این 
فرد خاطی گردشــگران را بدون توجه به دستورالعمل های 
شورای امنیت کشــور به مناطق ممنوعه کویر لوت منتقل 

می کرد.
وی گفــت : نامبرده بــا حکم دادســتانی و با همکاری 
اطلاعاتی سپاه ثارالله استان کرمان؛ توسط ماموران فرماندهی 
انتظامی در بخش جنوبی کویر و در حوزه شهرستان بم شامگاه 

دوشنبه دستگیر شد.
همایــی راد گفــت: متهــم در آخرین اقــدام خود 17 

گردشــگر خارجی را توسط پنج دستگاه خودرو بدون توجه 
به دســتورالعمل های امنیتی وارد مناطــق قرمز کویر لوت 
کرده بود.وی با بیان اینکه گردشــگران خارجی از کویر لوت 
به شهرســتان بم منتقل شدند افزود: متهم در کشور آلمان 
دفتر فروش تورهای ترکینگ )پیاده روی های ماجراجویانه( 
را دایــر کرده بود.وی ادامه داد: رصدهای اطلاعاتی حاکی از 
این اســت برخی از پیمایش های این فرد خاطی در مناطق 

ممنوعه  کویر انجام می شده است.
وی اظهار کرد: کویر لوت بر اســاس مصوبات امنیتی به 
سه بخش سبز )آزاد(، نارنجی )نیازمند دریافت مجوز( و قرمز 

)ممنوعه( تقسیم شده است.
مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان تاکید کرد: 
ورود بــدون مجوز به مناطق نارنجــی و قرمز کویر می تواند 

خطراتی از جمله مفقود شــدن؛ گرفتار شدن در توفان  های 
شن را برای گردشگران به وجود آورد.

وی با اشاره به ثبت جهانی کویر لوت و بازدید گردشگر 
داخلــی و خارجی از جاذبه  های ایــن پدیده طبیعی گفت: 

مسابقات اولترامارتن نیز در کویر شهداد برگزار شد.
همایی راد گفت: عده ای سودجو با دریافت مبالغی هنگفت 
از گردشگران؛ مبادرت به ورود غیرقانونی به مناطق ممنوعه 
کرده و ضمن تخریب محیط زیست به غارت میراث فرهنگی 
و تاریخی کویر؛ از جمله سرقت شهاب سنگ می پردازند.وی 
تاکید کرد: بر اساس مصوبات کمیسیون امنیت گردشگران 
و با پشتیبانی موثر دادستانی استان کرمان با هر گونه رفتار 
مخاطره آمیــز و غیرقانونی در کویر بــه طور جدی برخورد 

خواهد شد.

 مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در 2 عملیات جداگانه موفق به 
کشف 10 میلیون لیتر سوخت و میوه  دارای آلودگی 

میکروبی در همدان شدند.
علیرضــا حســن پور در جمع خبرنــگاران، افزود: این 
محموله ها که در انباری دپو شده بود شامل 150 تن لیمو 
عمانی و 20 تن گردو خارجی بود که متخلفان قصد انتقال 

آن به نقاط مختلف کشور را داشتند.
وی با ذکر اینکه ارزش ریالی این محموله ها 15 میلیارد 
ریال است، بیان کرد: در این ارتباط سه نفر بازداشت و یک 

نفر متواری شد.
وی اضافه کرد: طبــق آزمایش ها بر روی لیمو عمانی 
کشف شده مشخص شد که دارای آلودگی میکروبی است 

به گونه ای که قابلیت مصرف ندارند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان تصریح کرد: بیشتر 
کالاهای آرایشی، بهداشــتی، خوراکی و آشامیدنی قاچاق 

کشف شده صلاحیت مصرف انسانی نداشتند.
حســن پور افزود: بر اســاس نتایج به دســت آمده از 
آزمایش های صورت گرفته توســط دانشگاه علوم پزشکی، 

مشخص شد که بیشتر آنها آلودگی میکروبی دارند.
وی ادامــه داد: اثر آلودگی های موجود در این نوع مواد 
در بلند مدت مشــخص می شــود و این آثار در زمان کوتاه 

نمایان نمی شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان همچنین از کشف 
10 میلیون لیتر سوخت قاچاق در شهرستان کبودرآهنگ 

توسط سربازان گمنام امام زمان خبر داد.
حسن پور افزود: در این ارتباط پنج نفر تحت تعقیب قرار 
گرفتند که چهار تن از آنها دستگیر شدند و برای متخلفان 

60 میلیارد ریال جریمه در نظر گرفته شد.
وی توضیح داد: متخلفان سوخت های قانونی جایگاه ها 
و مصرف کنندگان عمده را به صورت جزیی تحویل گرفته و 
به شرکت هایی در قالب سوخت بسته بندی و به صورت خام 
به فروش می رساندند که در این ارتباط یک جایگاه توزیع 

سوخت پنج میلیارد ریال جریمه شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان درباره آخرین پرونده 
قاچاق ارز نیز اظهار کرد: این پرونده مربوط به سال گذشته 
بــوده که در این زمینه یک میلیــون و 900 هزار دلار ارز 

کشف و 9 قاچاقچی دستگیر شدند.
وی افزود: شــماری از قاچاقچیان که در همدان ساکن 
بودند به پرداخت 230 میلیارد ریال جریمه و مصادره اموال 

جریمه شدند و هم اینک در زندان به سر می برند.
وی گفــت: گردش مالی این شــبکه قاچاق 2 میلیون 
دلار بوده که بخش امنیت این پرونده در اداره اطلاعات در 

حال بررسی است.

 یک خودروی حامل زائران ایرانی عصر دوشنبه 
در مســیر مرز چذابه به کربلای معلی در اســتان 
میسان عراق دچار واژگونی شد که در اثر آن 1۴ نفر 

مصدوم شدند. 
کاظم یلائی مسئول پایگاه امداد و نجات مرز چذابه به 
ایرنا گفت: این حادثه از طریق بیســیم به ما گزارش شد و 

نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
وی گفت: خوشــبختانه 13 زائر ایرانی مصدوم حادثه 
واژگونی خودرو ون در مســیر پایانه شیب عراق به العماره 
از بیمارســتان شهید صدر این شهر مرخص و با صلاحدید 

خود رهسپار کربلا شدند.
یلائی گفت: یکی از بانوان مصدوم بدحال این حادثه از 

طریق مرز چذابه بامداد دیروز وارد کشورشد.
این حادثه نخســتین مورد حادثه جاده ای برای زائران 

اربعین حسینی در چند روز اخیر در عراق بوده است.

دبیر شــورای مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 
کردســتان با بیان اینکه واردات پوشاک منوط بر 
داشتن مجوز است، گفت: واردات پارچه، پتو، پوشاک 
و کفش از مرزهای کولبری استان با هدف حمایت از 

تولید در کشور از اول دی امسال ممنوع شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از ســنندج، رضا میرزایی 
در جلسه کمیســیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کردستان، از اجرای طرح 
ساماندهی کالاهای ورودی از معابر کولبری خبر داد و گفت 
که این ساماندهی از مدت ها قبل جزء برنامه های استان بود 
که مورد توجه قرار گرفته و الان به عنوان مصوب شــورای 

امنیت باید اجرا شود.
وی با بیان اینکــه در قالب اجرای این طرح کالاهایی 
که از معابر مرزی وارد می شود باید در تمام شهرستان های 
اســتان و بر اساس مجوز صادره کالاها بچرخد، گفت: این 
مهم از اواسط نیمه دوم ماه گذشته اجرا شده و هیچ مشکلی 

در اجرای آن وجود ندارد.
دبیر شورای مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان کردستان 

اذعان کرد: حمل کالا در سطح استان بلامانع است.

6 نفر از مسترهای عرفان حلقه 
در کرج دستگیر شدند

سرقت مسلحانه
 از بانک تجارت خوی

رشد ۱۵ درصدی تلفات غرق شدگی 
در نیمه نخست امسال

کشف ۱۵0 تن لیمو عمانی دارای آلودگی 
میکروبی در همدان

خودرو حامل زائران اربعین 
حسینی در مسیر شهر العماره 

عراق واژگون شد

با هدف حمایت از تولید داخل

واردات پارچه، پتو و کفش
 از معابر مرزی کردستان ممنوع شد

برای صید ماهی به رودخانه »ساســکاچوان« در آلبرتا رفته بود»آدام 
ترنبول«، که این ماهی را صید کرده است با انتشار تصاویر این ماهی 
بخت  برگشــته در صفحه شخصی خود در فضای مجازی از کاربران 
خواســت تا با بازنشــر این تصاویر به مردم در رابطه با رعایت حفظ 

محیط زیست هشدار دهند.
در حال حاضر پســت این مــرد کانادایی بیش از 11 هزار بار در 
فضای مجازی بازنشر شده و واکنش های بسیاری را در پی داشته است.

بازداشت عامل تورهای گردشگری غیرمجاز کویر در کرمان


